РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  Дума  Березовского  сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

                                                  РЕШЕНИЕ

от   26 декабря  2019 года                № 19/5

О внесении изменений в решение Думы Березовского сельского поселения № 12/3 от 22.11.2019 г «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Березовском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области решила:

1. Пункт 2 Решения Думы Березовского сельского поселения от 22.11.2019г  № 12/3 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Березовском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области» изложить в новой редакции:

«2. Признать утратившим силу решение Думы Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 29.01.2018 № 122/46 «Об утверждении Порядка организации и проведения  публичных слушаний в Березовском  сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области».

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Березовского
сельского поселения Еланского
муниципального района
 Волгоградской области                                                          А.В. Дергачева